
En Pesos

CLASIFICACION POR TOTAL DE

FINALIDAD FUNCION Y SUBFUNCION GASTOS PERSONAL BS.CONSUMO SERVICIOS BIENES CONSTRUCC. MAQUIN. Y OTROS ACTIVOS OTROS SERV.DE

 P/OBJETO NO PERS. PREEXIST. EQUIPO CTES CAPITAL FINANC.GASTOS LA DEUDA

T O T A L 2.173.463.364,79 1.272.062.266,05 25.406.917,29 90.636.284,71 5.896,99 60.177.442,43 2.859.374,43 3.970.495,28 618.102.322,47 76.497.130,14 0,00 23.745.235,00

1.ADMINISTRACION GUBERNAMENTAL 656.286.325,32 264.460.830,32 1.971.086,62 70.659.295,89 5.896,99 826.206,88 642.425,76 145.080,00 242.569.106,91 75.006.395,95 0,00 0,00

  1. Legislativa 39.812.615,04 30.364.746,75 94.332,84 8.872.581,62 0,00 0,00 234.553,69 0,00 246.400,14 0,00 0,00 0,00

  2. Judicial 147.455.259,59 136.939.902,60 389.673,70 9.306.073,04 0,00 638.614,75 35.915,50 145.080,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  3. Administración General 68.923.460,74 39.574.537,66 778.555,58 27.220.104,93 0,00 0,00 371.956,57 0,00 978.306,00 0,00 0,00 0,00

    1.Dirección Superior Ejecutiva 68.838.961,18 39.510.210,13 778.555,58 27.199.932,90 0,00 0,00 371.956,57 0,00 978.306,00 0,00 0,00 0,00

    2.Servicios Generales 84.499,56 64.327,53 0,00 20.172,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4. Relaciones Exteriores 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  5. Relaciones Interiores 312.209.740,91 272.005,87 24.778,07 834.427,46 0,00 0,00 0,00 0,00 238.472.133,56 72.606.395,95 0,00 0,00

  6. Administración Fiscal 78.863.365,13 49.117.724,53 644.505,17 23.635.379,10 5.896,99 187.592,13 0,00 0,00 2.872.267,21 2.400.000,00 0,00 0,00

  7. Control de la Gestión Públ. 7.220.940,87 6.507.722,93 29.729,52 683.488,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  8. Inform.y Estadísticas Básicas 1.800.943,04 1.684.189,98 9.511,74 107.241,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.SERVICIOS DE SEGURIDAD 270.868.036,98 254.149.204,62 6.178.396,34 2.818.405,89 0,00 283.690,05 97.081,19 0,00 7.341.258,89 0,00 0,00 0,00

  1.Seguridad Interior 220.662.758,07 206.954.695,55 4.944.823,94 2.185.851,36 0,00 283.690,05 84.175,71 0,00 6.209.521,46 0,00 0,00 0,00

  2.Sistema Penal 50.205.278,91 47.194.509,07 1.233.572,40 632.554,53 0,00 0,00 12.905,48 0,00 1.131.737,43 0,00 0,00 0,00

3.SERVICIOS SOCIALES 1.138.549.038,16 734.213.434,09 15.784.914,96 13.690.186,66 0,00 48.461.347,77 2.116.517,48 3.825.415,28 320.323.888,59 133.333,33 0,00 0,00

  1.Salud 373.668.714,39 205.694.651,33 7.337.633,59 4.981.949,30 0,00 7.916.064,69 2.099.461,92 0,00 145.638.953,56 0,00 0,00 0,00

    1.Medicina Preventiva 52.264.204,64 44.812.099,29 4.766.241,41 585.426,65 0,00 975,37 2.099.461,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2.Medicina Asistencial 321.404.509,75 160.882.552,04 2.571.392,18 4.396.522,65 0,00 7.915.089,32 0,00 0,00 145.638.953,56 0,00 0,00 0,00

  2.Promoción y Asistencia Social 135.660.117,86 17.279.748,95 2.150.148,05 2.271.560,57 0,00 258.769,50 4.602,00 0,00 113.561.955,46 133.333,33 0,00 0,00

  3.Seguridad Social 5.513.566,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.513.566,96 0,00 0,00 0,00

  4.Educación y Cultura 584.064.443,32 505.787.715,61 6.242.577,75 6.152.446,08 0,00 7.776.501,01 12.453,56 3.825.415,28 54.267.334,03 0,00 0,00 0,00

    1.Educación Elemental 298.078.476,64 282.474.202,67 642.789,01 657.565,14 0,00 4.086.271,76 0,00 0,00 10.217.648,06 0,00 0,00 0,00

    2.Educación Media y Técnica 207.235.370,86 191.100.908,27 1.936,18 226.046,97 0,00 2.179.460,04 0,00 0,00 13.727.019,40 0,00 0,00 0,00

    6.Educación Superior y Universitaria 20.560.617,67 19.153.927,47 0,00 123.579,14 0,00 0,00 0,00 0,00 1.283.111,06 0,00 0,00 0,00

    7.Administración de la Educación 37.575.500,95 6.567.915,86 5.444.393,54 3.700.708,59 0,00 0,00 0,00 3.825.415,28 18.037.067,68 0,00 0,00 0,00

    8.Cultura 13.277.667,17 4.996.436,03 143.519,36 1.314.060,93 0,00 483.216,54 12.453,56 0,00 6.327.980,75 0,00 0,00 0,00

    9.Deporte y Recreación 7.336.810,03 1.494.325,31 9.939,66 130.485,31 0,00 1.027.552,67 0,00 0,00 4.674.507,08 0,00 0,00 0,00

  5.Ciencia y Técnica 1.139.516,46 1.128.963,43 0,00 10.553,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  6.Trabajo 4.762.983,34 3.084.213,46 47.311,92 221.542,01 0,00 67.837,37 0,00 0,00 1.342.078,58 0,00 0,00 0,00

    1.Promoción del Empleo y Capacitacón 4.709.997,59 3.031.743,69 47.311,92 221.026,03 0,00 67.837,37 0,00 0,00 1.342.078,58 0,00 0,00 0,00

    2.Fiscalización Laboral 52.986 52.469,77 0,00 515,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  7.Vivienda y Urbanismo 15.394.259,06 1.238.141,31 7.243,65 52.135,67 0,00 14.096.738,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1.Vivienda y Promoción Habitacional 1.843.765,56 1.238.141,31 7.243,65 52.135,67 0,00 546.244,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2.Urbanización e Infraest.Básica 13.550.493,50 0,00 0,00 0,00 0,00 13.550.493,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  8.Agua Potable y Alcantarillado 18.345.436,77 0,00 0,00 0,00 0,00 18.345.436,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.SERVICIOS ECONÓMICOS 84.014.729,33 19.238.797,02 1.472.519,37 3.468.396,27 0,00 10.606.197,73 3.350,00 0,00 47.868.068,08 1.357.400,86 0,00 0,00

  1.Energía, Combust. Y Minería 10.754.041,88 1.328.213,77 11.939,14 22.659,55 0,00 3.525.715,15 0,00 0,00 4.708.731,36 1.156.782,91 0,00 0,00

    1.Generación y Distribución de Energía 4.615.894,28 1.066.796,91 7.909,13 15.473,09 0,00 3.525.715,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3.Promoción, Comtrol y Fiscalizac. 6.138.147,60 261.416,86 4.030,01 7.186,46 0,00 0,00 0,00 0,00 4.708.731,36 1.156.782,91 0,00 0,00

  2.Comunicaciones 1.552.316,32 1.450.842,27 16.446,00 85.028,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  3.Transporte 47.903.867,92 2.743.598,97 688.805,67 1.690.423,31 0,00 1.413.827,03 0,00 0,00 41.367.212,94 0,00 0,00 0,00

    1.Rutas y Caminos 43.152.732,19 323.621,12 3.780,00 44.291,10 0,00 1.413.827,03 0,00 0,00 41.367.212,94 0,00 0,00 0,00

    3.Aéreo 4.751.135,73 2.419.977,85 685.025,67 1.646.132,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4.Ecología 2.955.932,91 2.476.666,28 94.806,58 384.460,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  5.Agricultura, Ganadería Rec.Nat.Renov. 8.673.788,13 4.145.942,88 46.215,27 214.266,34 0,00 4.264.013,64 3.350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  6.Industria 1.203.565,84 764.102,77 6.529,60 39.305,06 0,00 393.628,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  7.Comercio, Turismo y otros Serv. 10.217.314,51 5.606.645,51 584.493,24 1.024.420,53 0,00 1.009.013,50 0,00 0,00 1.792.123,78 200.617,95 0,00 0,00

    2.Hoteles y Restaurantes 1.416.407 1.394.036,31 0,00 22.370,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3.Turismo 7.531.715,87 3.490.691,59 571.154,44 934.874,06 0,00 542.254,05 0,00 0,00 1.792.123,78 200.617,95 0,00 0,00

    4.Otros Servicios 752.961,75 672.447,32 13.338,80 67.175,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  8.Seguros y Finanzas 99.063,35 95.638,11 891,05 2.534,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  9.Administración de Servicios Económicos 654.838,47 627.146,46 22.392,82 5.299,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.DEUDA PUBLICA 23.745.235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23.745.235,00

  1.Serv.de la D.Publica (Is.y Gs.) 23.745.235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23.745.235,00

OFICINA PROVINCIAL DE PRESUPUESTO

TRANSFERENCIAS

ADMINISTRACIÓN CENTRAL 

EJECUCIÓN ACUMULADA AL 28/02/14

BIENES DE USO



CLASIFICACION POR 

FINALIDAD FUNCION Y SUBFUNCION

 

T O T A L 

1.ADMINISTRACION GUBERNAMENTAL

  1. Legislativa

  2. Judicial

  3. Administración General

    1.Dirección Superior Ejecutiva

    2.Servicios Generales

  4. Relaciones Exteriores

  5. Relaciones Interiores

  6. Administración Fiscal

  7. Control de la Gestión Públ.

  8. Inform.y Estadísticas Básicas

2.SERVICIOS DE SEGURIDAD

  1.Seguridad Interior

  2.Sistema Penal

3.SERVICIOS SOCIALES 

  1.Salud

    1.Medicina Preventiva

    2.Medicina Asistencial

  2.Promoción y Asistencia Social

  3.Seguridad Social

  4.Educación y Cultura

    1.Educación Elemental

    2.Educación Media y Técnica

    6.Educación Superior y Universitaria

    7.Administración de la Educación

    8.Cultura

    9.Deporte y Recreación

  5.Ciencia y Técnica

  6.Trabajo

    1.Promoción del Empleo y Capacitacón

    2.Fiscalización Laboral

  7.Vivienda y Urbanismo

    1.Vivienda y Promoción Habitacional

    2.Urbanización e Infraest.Básica

  8.Agua Potable y Alcantarillado

4.SERVICIOS ECONÓMICOS

  1.Energía, Combust. Y Minería

    1.Generación y Distribución de Energía

    3.Promoción, Comtrol y Fiscalizac.

  2.Comunicaciones

  3.Transporte

    1.Rutas y Caminos

    3.Aéreo

  4.Ecología 

  5.Agricultura, Ganadería Rec.Nat.Renov.

  6.Industria

  7.Comercio, Turismo y otros Serv.

    2.Hoteles y Restaurantes

    3.Turismo

    4.Otros Servicios

  8.Seguros y Finanzas

  9.Administración de Servicios Económicos

5.DEUDA PUBLICA

  1.Serv.de la D.Publica (Is.y Gs.)

OFICINA PROVINCIAL DE PRESUPUESTO

En Pesos

TOTAL DE

GASTOS PERSONAL BS.CONSUMO SERVICIOS BIENES CONSTRUCC. MAQUIN. Y OTROS ACTIVOS SERV.DE

P/OBJETO NO PERS. PREEXIST. EQUIPO CTES CAPITAL FINANC. LA DEUDA

112.569.555,80 18.965.905,38 82.897,37 3.169.075,41 643.481,65 83.766.055,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.942.140,04

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82.864.608,73 5.252.637,70 75.156,38 1.060.951,54 643.481,65 75.832.381,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

82.555.627,12 5.252.637,70 75.156,38 1.060.951,54 643.481,65 75.523.399,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82.555.627,12 5.252.637,70 75.156,38 1.060.951,54 643.481,65 75.523.399,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

308.981,61 0,00 0,00 0,00 0,00 308.981,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23.762.807,03 13.713.267,68 7.740,99 2.108.123,87 0,00 7.933.674,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23.762.807,03 13.713.267,68 7.740,99 2.108.123,87 0,00 7.933.674,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23.762.807,03 13.713.267,68 7.740,99 2.108.123,87 0,00 7.933.674,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.942.140,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.942.140,04

5.942.140,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.942.140,04

TRANSFERENCIAS

ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS

EJECUCIÓN ACUMULADA AL 28/02/14

BIENES DE USO



CLASIFICACION POR 

FINALIDAD FUNCION Y SUBFUNCION

 

T O T A L 

1.ADMINISTRACION GUBERNAMENTAL

  1. Legislativa

  2. Judicial

  3. Administración General

    1.Dirección Superior Ejecutiva

    2.Servicios Generales

  4. Relaciones Exteriores

  5. Relaciones Interiores

  6. Administración Fiscal

  7. Control de la Gestión Públ.

  8. Inform.y Estadísticas Básicas

2.SERVICIOS DE SEGURIDAD

  1.Seguridad Interior

  2.Sistema Penal

3.SERVICIOS SOCIALES 

  1.Salud

    1.Medicina Preventiva

    2.Medicina Asistencial

  2.Promoción y Asistencia Social

  3.Seguridad Social

  4.Educación y Cultura

    1.Educación Elemental

    2.Educación Media y Técnica

    6.Educación Superior y Universitaria

    7.Administración de la Educación

    8.Cultura

    9.Deporte y Recreación

  5.Ciencia y Técnica

  6.Trabajo

    1.Promoción del Empleo y Capacitacón

    2.Fiscalización Laboral

  7.Vivienda y Urbanismo

    1.Vivienda y Promoción Habitacional

    2.Urbanización e Infraest.Básica

  8.Agua Potable y Alcantarillado

4.SERVICIOS ECONÓMICOS

  1.Energía, Combust. Y Minería

    1.Generación y Distribución de Energía

    3.Promoción, Comtrol y Fiscalizac.

  2.Comunicaciones

  3.Transporte

    1.Rutas y Caminos

    3.Aéreo

  4.Ecología 

  5.Agricultura, Ganadería Rec.Nat.Renov.

  6.Industria

  7.Comercio, Turismo y otros Serv.

    2.Hoteles y Restaurantes

    3.Turismo

    4.Otros Servicios

  8.Seguros y Finanzas

  9.Administración de Servicios Económicos

5.DEUDA PUBLICA

  1.Serv.de la D.Publica (Is.y Gs.)

OFICINA PROVINCIAL DE PRESUPUESTO

En Pesos

TOTAL DE

GASTOS PERSONAL BS.CONSUMO SERVICIOS BIENES CONSTRUCC. MAQUIN. Y OTROS ACTIVOS OTROS SERV.DE

P/OBJETO NO PERS. PREEXIST. EQUIPO CTES CAPITAL FINANC. GASTOS LA DEUDA

2.286.032.920,59 1.291.028.171,43 25.489.814,66 93.805.360,12 649.378,64 143.943.498,38 2.859.374,43 3.970.495,28 618.102.322,47 76.497.130,14 0,00 0 29.687.375,04

656.286.325,32 264.460.830,32 1.971.086,62 70.659.295,89 5.896,99 826.206,88 642.425,76 145.080,00 242.569.106,91 75.006.395,95 0,00 0 0,00

39.812.615,04 30.364.746,75 94.332,84 8.872.581,62 0,00 0,00 234.553,69 0,00 246.400,14 0,00 0,00 0 0,00

147.455.259,59 136.939.902,60 389.673,70 9.306.073,04 0,00 638.614,75 35.915,50 145.080,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

68.923.460,74 39.574.537,66 778.555,58 27.220.104,93 0,00 0,00 371.956,57 0,00 978.306,00 0,00 0,00 0 0,00

68.838.961,18 39.510.210,13 778.555,58 27.199.932,90 0,00 0,00 371.956,57 0,00 978.306,00 0,00 0,00 0 0,00

84.499,56 64.327,53 0,00 20.172,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

312.209.740,91 272.005,87 24.778,07 834.427,46 0,00 0,00 0,00 0,00 238.472.133,56 72.606.395,95 0,00 0 0,00

78.863.365,13 49.117.724,53 644.505,17 23.635.379,10 5.896,99 187.592,13 0,00 0,00 2.872.267,21 2.400.000,00 0,00 0 0,00

7.220.940,87 6.507.722,93 29.729,52 683.488,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

1.800.943,04 1.684.189,98 9.511,74 107.241,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

270.868.036,98 254.149.204,62 6.178.396,34 2.818.405,89 0,00 283.690,05 97.081,19 0,00 7.341.258,89 0,00 0,00 0 0,00

220.662.758,07 206.954.695,55 4.944.823,94 2.185.851,36 0,00 283.690,05 84.175,71 0,00 6.209.521,46 0,00 0,00 0 0,00

50.205.278,91 47.194.509,07 1.233.572,40 632.554,53 0,00 0,00 12.905,48 0,00 1.131.737,43 0,00 0,00 0 0,00

1.221.413.646,89 739.466.071,79 15.860.071,34 14.751.138,20 643.481,65 124.293.729,23 2.116.517,48 3.825.415,28 320.323.888,59 133.333,33 0,00 0 0,00

373.668.714,39 205.694.651,33 7.337.633,59 4.981.949,30 0,00 7.916.064,69 2.099.461,92 0,00 145.638.953,56 0,00 0,00 0 0,00

52.264.204,64 44.812.099,29 4.766.241,41 585.426,65 0,00 975,37 2.099.461,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

321.404.509,75 160.882.552,04 2.571.392,18 4.396.522,65 0,00 7.915.089,32 0,00 0,00 145.638.953,56 0,00 0,00 0 0,00

135.660.117,86 17.279.748,95 2.150.148,05 2.271.560,57 0,00 258.769,50 4.602,00 0,00 113.561.955,46 133.333,33 0,00 0 0,00

5.513.566,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.513.566,96 0,00 0,00 0 0,00

584.064.443,32 505.787.715,61 6.242.577,75 6.152.446,08 0,00 7.776.501,01 12.453,56 3.825.415,28 54.267.334,03 0,00 0,00 0 0,00

298.078.476,64 282.474.202,67 642.789,01 657.565,14 0,00 4.086.271,76 0,00 0,00 10.217.648,06 0,00 0,00 0 0,00

207.235.370,86 191.100.908,27 1.936,18 226.046,97 0,00 2.179.460,04 0,00 0,00 13.727.019,40 0,00 0,00 0 0,00

20.560.617,67 19.153.927,47 0,00 123.579,14 0,00 0,00 0,00 0,00 1.283.111,06 0,00 0,00 0 0,00

37.575.500,95 6.567.915,86 5.444.393,54 3.700.708,59 0,00 0,00 0,00 3.825.415,28 18.037.067,68 0,00 0,00 0 0,00

13.277.667,17 4.996.436,03 143.519,36 1.314.060,93 0,00 483.216,54 12.453,56 0,00 6.327.980,75 0,00 0,00 0 0,00

7.336.810,03 1.494.325,31 9.939,66 130.485,31 0,00 1.027.552,67 0,00 0,00 4.674.507,08 0,00 0,00 0 0,00

1.139.516,46 1.128.963,43 0,00 10.553,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

4.762.983,34 3.084.213,46 47.311,92 221.542,01 0,00 67.837,37 0,00 0,00 1.342.078,58 0,00 0,00 0 0,00

4.709.997,59 3.031.743,69 47.311,92 221.026,03 0,00 67.837,37 0,00 0,00 1.342.078,58 0,00 0,00 0 0,00

52.986 52.470 0 516 0 0 0 0 0 0 0 0 0

97.949.886,18 6.490.779,01 82.400,03 1.113.087,21 643.481,65 89.620.138,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

84.399.392,68 6.490.779,01 82.400,03 1.113.087,21 643.481,65 76.069.644,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

13.550.493,50 0,00 0,00 0,00 0,00 13.550.493,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

18.654.418,38 0,00 0,00 0,00 0,00 18.654.418,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

107.777.536,36 32.952.064,70 1.480.260,36 5.576.520,14 0,00 18.539.872,22 3.350,00 0,00 47.868.068,08 1.357.400,86 0,00 0 0,00

10.754.041,88 1.328.213,77 11.939,14 22.659,55 0,00 3.525.715,15 0,00 0,00 4.708.731,36 1.156.782,91 0,00 0 0,00

4.615.894,28 1.066.796,91 7.909,13 15.473,09 0,00 3.525.715,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

6.138.147,60 261.416,86 4.030,01 7.186,46 0,00 0,00 0,00 0,00 4.708.731,36 1.156.782,91 0,00 0 0,00

1.552.316,32 1.450.842,27 16.446,00 85.028,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

71.666.674,95 16.456.866,65 696.546,66 3.798.547,18 0,00 9.347.501,52 0,00 0,00 41.367.212,94 0,00 0,00 0 0,00

66.915.539,22 14.036.888,80 11.520,99 2.152.414,97 0,00 9.347.501,52 0,00 0,00 41.367.212,94 0,00 0,00 0 0,00

4.751.135,73 2.419.977,85 685.025,67 1.646.132,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2.955.932,91 2.476.666,28 94.806,58 384.460,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

8.673.788,13 4.145.942,88 46.215,27 214.266,34 0,00 4.264.013,64 3.350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

1.203.565,84 764.102,77 6.529,60 39.305,06 0,00 393.628,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

10.217.314,51 5.606.645,51 584.493,24 1.024.420,53 0,00 1.009.013,50 0,00 0,00 1.792.123,78 200.617,95 0,00 0 0,00

1.416.407 1.394.036 0 22.371 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7.531.715,87 3.490.691,59 571.154,44 934.874,06 0,00 542.254,05 0,00 0,00 1.792.123,78 200.617,95 0,00 0 0,00

752.961,75 672.447,32 13.338,80 67.175,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

99.063,35 95.638,11 891,05 2.534,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

654.838,47 627.146,46 22.392,82 5.299,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

29.687.375,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 29.687.375,04

29.687.375,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 29.687.375,04

TRANSFERENCIAS
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